

# ROZPOČET

## Příloha č. 1

**Stavba:** Sanace prostoru bývalého bufetu a přilehlých prostor tech.zázemí v suterénu budovy Ve Smečkách 33, Praha 1

**Objekt:**

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:** 6.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 606 805,01</b>	
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>54 105,29</b>	
1	K	014	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém	m3	0,480	4 340,00	2 083,20	21,0
2	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	65,519	794,00	52 022,09	21,0
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>556 030,94</b>	
3	K	011	611322143	Vápenocementová omítka štuková vnitřních kleneb - oprava ze 30%	m2	81,230	268,00	21 769,64	21,0
4	K	011	612322141	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn - oprava ze 30%	m2	491,862	225,00	110 668,95	21,0
5	K	014	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	476,423	261,00	124 346,40	21,0
6	K	014	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka	m2	476,423	624,00	297 287,95	21,0
7	K	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	352,00	704,00	21,0
8	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>553311040</b>	<b>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P</b>	<b>kus</b>	<b>2,000</b>	<b>627,00</b>	<b>1 254,00</b>	<b>21,0</b>
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>442 638,25</b>	
9	K	014	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	21,0
10	K	014	952900002	Denní úklid staveniště	kpl	180,000	120,00	21 600,00	21,0
11	K	014	952900005	Pomocné stavební práce pro EL, ZTI, VZT, ÚT	kpl	1,000	145 000,00	145 000,00	21,0
12	K	014	952900006	Demontáž a likvidace chladicího boxu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
13	K	014	952900007	Vybourání betonového nájezdu vč. úpravy na schodiště	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	21,0
14	K	014	952900008	D+M hasicí přístroje	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00	21,0
15	K	014	952900009	Oprava ocelové stěny vč. přesklení	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	21,0
16	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	100,128	93,10	9 321,92	21,0
17	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	225,640	52,70	11 891,23	21,0
18	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,486	234,00	1 751,72	21,0
19	K	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	107,00	214,00	21,0

20	K	013	978071221	Odsekání podkladní omítky	m2	476,423	112,00	53 359,38	21,0
	<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>543 397,89</b>	
21	K	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	476,423	120,00	57 170,76	21,0
22	K	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	119,567	91,70	10 964,29	21,0
23	K	013	997013001	Vyklizení suti s naložením	m3	10,000	4 050,00	40 500,00	21,0
24	K	013	997013005	Vyklizení komunálního odpadu vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	125 000,00	125 000,00	21,0
25	K	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	135,498	514,00	69 645,97	21,0
26	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	541,992	55,20	29 917,96	21,0
27	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	135,498	210,00	28 454,58	21,0
28	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 990,856	9,12	27 276,61	21,0
29	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	135,498	1 140,00	154 467,72	21,0
	<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>10 632,64</b>	
30	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	42,193	252,00	10 632,64	21,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 174 035,85</b>	
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>202 434,49</b>	
31	K	721	721110001	Vodovod + zařizovací předměty	kpl	1,000	120 505,00	120 505,00	21,0
32	K	721	721110002	Vnitřní kanalizace	kpl	1,000	73 872,00	73 872,00	21,0
33	K	721	998721202	Přesun hmot	%	2 302,140	3,50	8 057,49	21,0
	<b>D</b>		<b>731</b>	<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>				<b>167 158,46</b>	
34	K	731	731110001	Ústřední vytápění	kpl	1,000	161 840,00	161 840,00	21,0
35	K	731	998731202	Přesun hmot	%	1 641,500	3,24	5 318,46	21,0
	<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace</b>				<b>916 708,80</b>	
36	K	741	741100001	Elektroinstalace	m	1,000	916 708,80	916 708,80	21,0
	<b>D</b>		<b>751</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>525 250,00</b>	
37	K	751	751110001	Vzduchotechnika	kpl	1,000	525 250,00	525 250,00	21,0
	<b>D</b>		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>36 219,85</b>	
38	K	763	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	25,000	461,00	11 525,00	21,0
39	K	763	763164631	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	35,000	629,00	22 015,00	21,0
40	K	763	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	335,400	7,99	2 679,85	21,0
	<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>286 891,93</b>	
41	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	29,000	599,00	17 371,00	21,0
42	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>611600500</b>	<b>dveře vnitřní</b>	<b>kus</b>	<b>29,000</b>	<b>3 500,00</b>	<b>101 500,00</b>	<b>21,0</b>
43	K	766	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	629,00	1 258,00	21,0
44	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>611600550</b>	<b>dveře dřevěné vnitřní 2křídlové</b>	<b>kus</b>	<b>1,000</b>	<b>68 000,00</b>	<b>68 000,00</b>	<b>21,0</b>
45	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>611600551</b>	<b>dveře dřevěné vnitřní 2křídlové - protipožární</b>	<b>kus</b>	<b>1,000</b>	<b>95 000,00</b>	<b>95 000,00</b>	<b>21,0</b>
46	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	29,000	21,40	620,60	21,0
47	K	766	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	38,50	77,00	21,0
48	K	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 838,266	1,08	3 065,33	21,0

	<b>D</b>		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>242 369,78</b>	
49	K	771	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	121,140	494,00	59 843,16	21,0
50	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>597612640</b>	<b>dlaždice keramické</b>	<b>m2</b>	<b>133,254</b>	<b>613,00</b>	<b>81 684,70</b>	<b>21,0</b>
51	K	771	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	225,640	315,00	71 076,60	21,0
52	K	771	771990193	Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 40 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	225,640	65,60	14 801,98	21,0
53	K	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2 274,064	6,58	14 963,34	21,0
	<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>179 426,50</b>	
54	K	776	776251211	Lepení podlah z přírodního linolea (marmolea)	m2	104,500	221,00	23 094,50	21,0
55	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>607561260</b>	<b>krytina podlahová Marmoleum</b>	<b>m2</b>	<b>114,950</b>	<b>1 360,00</b>	<b>156 332,00</b>	<b>21,0</b>
	<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>537 343,10</b>	
56	K	781	781411113	Montáž obkladaček vnitřních	m2	476,423	573,00	272 990,38	21,0
57	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>597610750</b>	<b>obkladačky keramické</b>	<b>m2</b>	<b>524,065</b>	<b>471,00</b>	<b>246 834,62</b>	<b>21,0</b>
58	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5 198,250	3,37	17 518,10	21,0
	<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>80 232,94</b>	
59	K	784	784110001	malby	m2	1 910,308	42,00	80 232,94	21,0
	<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>778 312,15</b>	
	<b>D</b>		<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>				<b>549 116,95</b>	
60	K	000	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	47 749,530	6,50	310 371,95	21,0
61	K	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	47 749,000	5,00	238 745,00	21,0
	<b>D</b>		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>85 948,20</b>	
62	K	000	071103000	Provoz investora	...	47 749,000	1,80	85 948,20	21,0
	<b>D</b>		<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>143 247,00</b>	
63	K	000	091002000	Ostatní náklady související s objektem - práce v noci	...	47 749,000	3,00	143 247,00	21,0
				<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>5 559 153,01</u></b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sanace prostoru bývalého bufetu a přílehlých prostor tech.zázemí v suterénu budovy Ve Smečkách 33, Praha 1

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ  DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel


Rozpočet číslo       Zpracoval

Dne 6.06.2017

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	1 254,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	1 605 551,01	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	749 351,32	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00

4		Montáž	2 424 684,53	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00						
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	778 312,15						
7	ZRN (ř. 1-6)		4 780 840,86	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	778 312,15						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	21	22	Ostatní náklady	0,00					
<b>Projektant</b>							<b>D Celkové náklady</b>								
Datum a podpis							23				Součet 7, 12, 19-22	5 559 153,01			
							24				15 %	0,00	DPH	0,00	
<b>Objednatel</b>							25				21 %	5 559 153,01	DPH	1 167 422,13	
Datum a podpis							26				<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>6 726 575,14</b>			
							<b>Zhotovitel</b>							<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Datum a podpis							27				Dodávky objednatele	0,00			
							28				Klouzavá doložka				0,00
							29				Zvýhodnění + -				0,00
Razítko							Razítko								